
令和５年4月２6日執行　　入札結果　（指名競争入札/通常方式）

No

１

2

3

4

5

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

検定満期水道量水器修繕
那珂川町の指定する

場所
愛知時計電機株式会社

大宮営業所
1,393,160 上下水道課

令和５年度　那珂川町漏水調査業務委託 那珂川町地内 上下水道課 不調

那珂川町公用自動車（ステーションワゴン）
購入

那珂川町の指定する
場所

有限会社ヌヴォラーリ 1,478,000 産業振興課

那珂川町立中学校消防用設備保守点検
業務委託

那珂川町
北関東綜合警備保障株式

会社
575,643 学校教育課

那珂川町立小学校消防用設備保守点検
業務委託

那珂川町
北関東綜合警備保障株式

会社
785,739 学校教育課

件　　　名 場所等 落札者名 落札金額(税抜) 事業所管課 備　　考



入札場所

１回目 ２回目

 785,739 落札

 ― 辞退

 ― 辞退

 1,320,000

 1,620,000

 ― 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

6 者

入 札 年 月 日 令和5年4月26日 那珂川町役場2階201会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

北関東綜合警備保障　株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 870,000

備考結果指名業者
入札価格

那珂川町立小学校消防用設備保守点検業務委託

那珂川町立馬頭小学校外２校

増渕電気管理事務所

宇都宮防災　株式会社

環境整備　株式会社

佐藤防災サービス　株式会社

株式会社　那須環境技術センター

 

 

 

 

 

 

 

 

入札者数



入札場所

１回目 ２回目

 575,643 落札

 ― 辞退

 ― 辞退

 1,320,000

 1,470,000

 ― 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

6 者

入 札 年 月 日 令和5年4月26日 那珂川町役場2階201会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

北関東綜合警備保障　株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 630,000

備考結果指名業者
入札価格

那珂川町立中学校消防用設備保守点検業務委託

那珂川町立馬頭中学校外1校

増渕電気管理事務所

宇都宮防災　株式会社

環境整備　株式会社

佐藤防災サービス　株式会社

株式会社　那須環境技術センター

 

 

 

 

 

 

 

 

入札者数



入札場所

１回目 ２回目

 1,499,500

 1,478,000 落札

 ― 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

3 者

入  札  結  果 （指名競争入札） 

実施場所・納入場所

予定価格（税抜）

那珂川町の指定する場所

令和5年4月26日入札年月日

事業名 那珂川町公用自動車（ステーションワゴン）購入

那珂川町役場２階201会議室

2,080,000

入 札 価 格
結果 備考指名業者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

 

 

 

有限会社ヌヴォラーリ

有限会社斎藤自動車

有限会社長谷川オート



入札場所

１回目 ２回目

 

 

 

 

 

 

 

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

7 者

 

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

入札者数

　株式会社　伊藤ライニング

 

 

 

 

  株式会社　新北斗興業

　平石環境システム　株式会社

　吉川水道サービス　株式会社

　渡辺建設　株式会社

　宇陽環境整備工業　株式会社

入 札 年 月 日 令和5年4月26日 那珂川町役場２階201会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

　株式会社　アースエンタープライズ

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜）

備考結果指名業者
入札価格

令和５年度　那珂川町漏水調査業務委託

那珂川町地内

不調



入札場所

１回目 ２回目

大宮営業所 1,393,160 落札

栃木営業所 1,760,800

宇都宮支店 1,927,860

東京支店 ― 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

4 者

入  札  結  果 （指名競争入札） 

実施場所・納入場所

予定価格（税抜）

那珂川町の指定する場所

令和5年4月26日入札年月日

事業名 検定満期水道量水器修繕

那珂川町役場

1,940,000

入 札 価 格
結果 備考指名業者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

 

株式会社　ニッコク

 

東洋計器　株式会社

冨士機材　株式会社

愛知時計電機　株式会社


